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Ordföranden har ordet
Vad är produkten ”Svensk innebandy vill” värd.  

Hur mycket får det kosta att fullfölja Basuppdraget? Får man det man betalar för och går det att sätta ett värde på 
upplevelsen att få spela innebandy, vara med i en förening, eller delta i en styrelse, osv. Vad får samhället tillbaka i 

form av möten mellan människor och utövare? Visst skapar väl detta stora fördelar i samhället? Men, allt detta kostar, 
dels i form av avgifter som medlemmarna betalar men även de medel som staten skjuter till via Riksidrottsförbundet.

Under pandemiåren erhöll svenskidrott miljardbelopp för att kunna fortsätta med denna viktiga svenska verksamhet -
föreningsidrotten. Hur blir det nu när vi har tuffare år med höga räntor och åtstramningar? Idrottsrörelsen står inför 

stora utmaningar och likaså gör även Svensk innebandy.

Som ny ordförande tog jag mig an ett uppdrag att fortsätta leda styrelse och kansli tillbaka till basic, ett arbete som 
påbörjades redan förra säsongen. Det innebär att vi har fokuserat på Basuppdragen och har inte gjort några större 

utsvävningar. Östergötlands innebandyförbund står sig i dagsläget starkt. Vi ska ge föreningarna en bra produkt i form 
av väl fungerande seriestruktur, välutbildade domare och välutbildade ledare. Nästa steg är att hjälpa föreningar i sin 

föreningsutveckling för att de ska kunna nå de målen med de utmaningar som finns. Vi ska säkerställa att vi når 
Basuppdraget.



Svensk innebandy är inne i ett intensivt skede där man granskar hela sin organisation, både på 
förbundsnivå och distriktsnivå. Beslut är tagna att se över hur en större omorganisation ska göras. Detta 

gör vi för att kunna säkerställa att basuppdraget ”Svensk innebandy vill” genomförs med de givna medel vi 
har att tillgå. Hur organisationen kommer att se ut om några år kommer vi fortsätta att jobba med, 

tillsammans med Svenska Innebandyförbundet och föreningarna i SDFen.

Tillsammans kan vi gör svensk innebandy ännu bättre, hela vägen ända ner till spelaren. Det är ju 

utövarna som vi är till för.

Innebandy hela livet!

Till sist vill jag passa på att tacka personalen på kansliet som har genomfört årets säsong på ett jättefint 

sätt. Jag riktar även ett stort tack till alla förtroendevalda i styrelser och kommittéer och inte minst alla 

domare och ledare där ute i vårat distinkt. 

Utan er - absolut ingen innebandy!

Ordförande Kjell Selleby



STYRELSE 
Styrelsen har under det gångna året haft följande sammansättning:

Ordförande Kjell Selleby Linköping
Vice Ordförande Anwar Samulesson Söderköping
Kassör Urban Karlsson Vreta Kloster
Sekreterare Helene Tedensjö Ekängen
Ledamot Håkan Silvén Vreta Kloster
Ledamot Navid Khan Ljungsbro
Ledamot Anders Tillmar Linköping
Ledamot Petter Wirf Mantorp
Adjungerad Stefan Nygren Ljungsbro

Styrelsen har under sitt verksamhetsår haft 10 protokollförda möten.



ANSTÄLLDA 

Stefan Nygren har varit anställd på 100% under den gångna säsongen med 
fokus på tävling och ekonomi.

Daniel Persson har varit anställd på 100% under den gångna säsongen med 
fokus på domare, utbildning, distriktslag samt utveckling.

Viktoria Gustafsson har under säsongen varit tjänstledig.

Fredrik Sundberg har under året slutat på förbundet.



Representation

SIBF Årsmöte Stockholm: Kjell Selleby, Anwar Samuelsson

RF-SISU Årsmöte Norrköping: Navid Khan, Helene Tedensjö

SIBF Tävlingsträff Stockholm: Stefan Nygren

SIBF Ordförandekonferens Uppsala: Kjell Selleby, Anwar Samuelsson

SIBF Personalkonferens Stockholm: Daniel Persson 

SIBF Utbildningskonferens Stockholm: Daniel Persson

SIBF Domarkonferens Stockholm: Daniel Persson

SIBF Domarkonferens Jönköping: Daniel Persson

Parakonferens Linköping: Stefan Nygren

Parakonferens Stockholm: Stefan Nygren

Framtida sammarbeten konferens Eskilstuna: Kjell Selleby, Daniel Persson, Stefan Nygren, Helene 
Tedensjö



FÖRENINGAR 

2024-04-30 fanns det 40 anslutna föreningar till Svenska Innebandyförbundet 
varav 32 har deltagit i seriespel anordnat av Östergötlands Innebandyförbund.

2024-04-30 fanns det 5400 licensierade spelare fördelat på 3795 pojkar/herrar 
och 1605 flickor/damer i olika nivåer registrerade på alla föreningar i 

Östergötland.



Utmärkelser

Årets Domare: Marthin Andersson och Simon Eriksson

Årets Förening: Rimforsa IF

Årets Östgötaspelare F07: Siri Hjelte Bernström

Årets Östgötaspelare P06: Filip Laurell

Årets Eldsjäl : Joel Forsten

Förtjänstmedaljer

Guld: Daniel Johansson

Silver: Patricio Boiardt, Jimmy Eliasson

Brons: Henrik Lundeborg, Håkan Karlsson



Utbilding
Under säsongen som gått har vi återigen slagit nytt rekord i totalt antal 
utbildade individer och utbildningstillfällen. Totalt sätt så utbildade vi 606 
individer och det som sticker ut mest är antalet som har gått grundutbildningen 
och påbörjat sin resa som ledare inom innebandyn. När vi summerar den 
utbildningen så slutar antalet på 245 utbildade ledare.

Vi har enbart haft fysiska utbildningar och många har varit på plats hos en 
förening. I slutändan så blev det 39 utbildningstillfällen, även det ett nytt 
rekord. Utbildningarna har även erbjudits under Mars och April för att hjälpa 
föreningarna att uppnå de nationella kraven för utbildningar som börjar gälla 
säsongen 25/26 där alla i ledarstaben som medverkar vid match kommer att 
behöva utbildning.



Domare
Tävlingssäsongen 2023/2024 inleddes med en något låg numerär utav distriktsdomare. Detta åtgärdades med 
att det anordnades två Distrikts Domare 1 kurser under säsongen där 19 nya domare kom in och började döma 
matcher. De nya domarna kunde hjälpa till att underlätta tillsättningen samt att inte samma domare behöver 
döma lika många matcher i rad. Med så många nya domare in så blev det i stället utmanande att hitta rätt 
matchning till allas behov.
Under säsongen så har ca 66 distriktsdomare dömt ute i serierna, samt att några förbundsdomare har varit 
behjälpliga och ställt upp när de fått förfrågan om att hjälpa till.
Domartillsättningen och all administration kring domarna har skötts av Daniel Persson som är ny på kansliet. 
Han har i många frågor tagit stöttning av domargruppen och tidigare tillsättare Tomas Edstrand. Daniel har nu 
skapat sig en god överblick av domarverksamheten så att han tillsammans med domargruppen kan arbeta med 
rätt frågor framöver.
Domarjouren på helgerna har skötts av Daniel Johansson, Rågher Godin och Tomas Edstrand. Under veckorna 
har Daniel Persson skött återbuden från kansliet.
Dommarcoacherna har under säsongen varit Daniel Johansson, Rågher Godin, Tomas Edstrand, Rikard Olsen, 
Marthin Dahl, Andreas Karlsson, Sonny Weideborg, Jesper Liedberg, Gustav Johansson
Kursledare för domarutbildningarna har varit Marthin Dahl, Daniel Hermansson, Daniel Johansson, Henric 
Lundeborg, Rågher Godin
Domargruppen har bestått utav Petter Wirf (Styrelsen), Daniel Persson (Kansliet), Pontus Björklund, Gustav 
Johansson, Daniel Johansson, Rågher Godin och Tomas Edstrand.



Distriktslag
Det var ett gäng tjejer som åkte upp till Umeå med en känsla utav att de hade en revansch att 
utkräva. Året innan hade flickor födda 2007 haft ett tufft SDF- SM där de gjorde upp om botten 
placeringar. Nu var det 07–08 kulle som dit och visa vad de gick för. Den första matchen blev en 
jämn tillställning där de spelade lika mot Västerbotten, 2–2. Efter det släppte mycket press från 
tjejernas axlar och de lyckades med att återigen spela lika. Det följdes av en tung förlust men sedan 
en efterlängtad vinst! Alla var glada att de lyckats prestera sitt bästa och kom trea i sin grupp. I 
slutspelet om plats 9–12 så föll de tungt mot Västergötland, men hade en bra chans mot Halland. 
Tyvärr gick det inte hela vägen och de kom på en 12e plats.

Spelarna hos pojkar födda 2007 hade precis innan de åkte upp till Umeå fått sig en tankeställare när 
de mötte Småland-Blekinge i två träningsmatcher. Det var ett bra uppvaknade för dem att det inte 
gick så lätt som man tänkt sig, men allt eftersom så växte de som lag och spelade bättre och bättre 
innebandy. Väl i Umeå så gick de obesegrade genom gruppspelet med två tighta segrar, en oavgjord 
samt en storvinst. I slutspelet så stötta de på de slutliga vinnarna Västsvenska, men trots att man 
kämpade tappert och var nära att kvittera så vann Västsvenska matchen med 4-3. De avslutade 
sedan turneringen med en vinst, och kunde då kvittera ut en 5e plats.



FFG
Planen för verksamheten var att anordna ett större sommarläger utanför Östergötland. Detta 
blev tyvärr inställt pga för få anmälningar. Hösten och våren kom dock med gladare toner då vi 
har genomfört besök på två idrottsdagar, tolv skolbesök på åtta olika skolor samt ett gäng 
lagbesök. Med dessa besök har vi nått ut till nya områden som Skärblacka och en tätare 
besöksfrekvens runt om i Norrköping. Omkring tusen barn har deltagit i vår verksamhet det 
gångna året.

När sommarlägret inte riktigt blev vad som hade tänkts, så genomfördes både ett läger under 
höstlovet och sportlovet. Under höstlovet så blandades två årskullar med ca 35 deltagare. Till 
sportlovet så prövade vi att ha en dag för varje årskull och lyckades. Det kommer tjejer från 
hela Östergötland, så det är väldigt roligt att kunna erbjuda dessa chanser att mötas över 
föreningsgränserna och träffa andra tjejer med samma intresse!



LUB
Verksamheten inom LUB har främst inriktat sig på ett behålla perspektiv med 
läger verksamhet. Även här har instruktörer varit på plats vid idrottsdagar och 
ett par lagbesök.

Våra LUB Development Camp på sport/höstlovet har dock blivit väldigt 
välbesökta och uppskattade. Vi har fyllt alla platser ett flertal gånger och 
arrangerat dem efter årskullar. Runt omkring hundra pojkar har nåtts och 
spridningen på deltagarna har varit god. Oerhört kul att så många valt att delta 
och återkomma på nästa läger. Här gör vi verkligen något rätt känns det som 
och vi hoppas på att ännu fler anmäler sig i fortsättningen.



TävlingTÄVLINGSKOMMITTÉN

Sammansättningen i TK har under året varit enligt följande:

Ordförande Sonny Ådahl Linköping

Ledamöter Anders Tillmar Linköping

Maria Gustafsson Ljungsbro

Ulrika Andersson Söderköping

Lars Haak Motala

Adjungerad Stefan Nygren Ljungsbro

TK har under året administrerat 39 serier, Senior DM och Ungdoms DM med totalt 3 597 matcher. TK ber att få framföra ETT STORT TACK till samtliga 
medarrangörer för de fina och väl genomförda DM arrangemangen. Nytt för i år var att ÖIBF administrerade ParaInnebandyn i distriktet som genomförs med 
lag från Östergötland, Örebro och Södermanland.

Inför denna säsong hölls våra lagledarträffar på hemmaplan hos föreningarna där tävlingsfrågor, iBIS, utbildningar m.m. diskuterades. 7 st föreningar 
besöktes.

TK:s huvudsakliga arbetsuppgifter under året har varit att handlägga ordinarie tävlingsfrågor såsom behandling av protester, överklaganden, skrivelser, 
serieläggning, dispenser samt att bistå föreningarna med hjälp att kunna genomföra seriespelet på ett bra och rättvist sätt.

Tillsammans med de anmälda lagen i ungdomsklass Röd, Blå och Grön hölls i juni serieindelningsmöte för att gemensamt fastställa årets serier.

Årets tävlingskonferens genomfördes den 26 mars i Linköping. Den 18 mars hölls en förberedande Tävlingsträff där inkommen motion och ÖIBF frågor 
presenterades och diskuterades.

Årets ungdoms DM har genomförts med att samtliga lag gick vidare till slutspel. Lagen fick spela fler och jämnare matcher. Senior DM genomfördes under en 
helg. Junior DM spelade slutspelen tillsammans med Södermanland i Åby.

TK har under året hållit sex protokollförda möten.



Herrarnas division 2, 3 och 4
Herrarnas division 2 vanns av Linköpings Universitet AIF IBK. LiU tackade nej till 
kvalspel mot Division 1 och denna kvalplats togs istället av Solfjäderstaden IBK 
som i detta kvalspel ställdes mot Onyx IBS. Nyköpingslaget vann i två raka 
matcher. Nedflyttade till division 3 blev Hjulsbro IK och Linköping IBS.

Seriesegrare i division 3 blev Sturefors IF som tillsammans med Linghems SK 
stred om seriesegern. Nedflyttade till division 4 blev IBF Kolmården och IBF 
Norrköping U-lag.

Division 4 spelades med 2 serier, Norra och Södra. Den Norra serien vanns av 
Hjulsbro IK U-lag, men eftersom deras A-lag nedflyttats till Division 3 så 
uppflyttades 2:an Söderköpings IBK U-lag. Den Södra serien vanns av Boxholms 
IBK som tillsammans med 2:an Ledberg IBF U-lag bägge spelar i Division 3 
kommande säsong.

Damer division 1 och 2
I Division 1 blev det kvalspel till Damallsvenskan för IBF Linköping och Linköping 
IBK Ungdom där Linköping IBK Ungdom besegrade IBF och gick till Play Off 
mot Allsvenskan. Där blev man dock utslagna direkt i mötet mot Fröjereds IBK.
Vinnare av Division 2 blev IBF Linköping U-lag/Hjulsbro IK. Då IBF Linköping 
redan spelar i Division 1 blev det istället IBK Mantorp som avancerar till Division 1 
kommande säsong.



Poolspel

ÖIBF har arrangerat poolspel utan resultat och tabeller i 
Flickor Blå Klass A-C, Flickor Grön Klass A-C, Pojkar Blå 

Klass A-G och Pojkar Grön Klass A-C.



Flickor Blå Klass A: Bergs IK, Solfjäderstaden IBK (2 lag), Hjulsbro IK, Brokinds IF, IBF 
Kolmården, IBF Linköping, Ledberg IBF, Mjölby IBK, Rimforsa IF Westerviks IBK.

Flickor Blå Klass B: Hjulsbro IK, Solfjäderstaden IBK (2 lag), Bergs IK, Borensberg IBC, 
Ekängens IF, IBK Åtvidaberg, Linghems SK, Linköping IBK Ungdom, Mjölby IBK, 
Westerviks IBK.

Flickor Blå Klass C: Bergs IK, Solfjäderstaden IBK (2 lag), Linghems SK, IBF Kolmården, 
Borensberg IBC, Boxholms IBK, Linköping IBK Ungdom (2 lag), Söderköpings IBK, Åby 
IBK Ungdom, Mjölby IBK.

Flickor Grön Klass A: Hjulsbro IK, Sturefors IF (2 lag), Solfjäderstaden IBK (2 lag), Brokinds 
IF, IBF Linköping, Rimforsa IF, Åby IBK Ungdom.

Flickor Grön Klass B: Hjulsbro IK (2 lag), Ekängens IF, Linköping IBK Ungdom, Svärtinge
SK (2 lag), Borensberg IBC, Linghems SK, Rimforsa IF, Solfjäderstaden IBK.

Flickor Grön Klass C: Hjulsbro IK (3 lag), Bergs IK (2 lag), Linköping IBK Ungdom (3 lag), 
BK Vingen, Brokinds IF, Linghems SK, IBF Linköping, IBK Åtvidaberg, KFUM Norrköping, 
Sturefors IF, Solfjäderstaden IBK (2 lag).



Pojkar Blå Klass A: Linköping IBK Ungdom (2 lag), Åby IBK Ungdom, Brokinds IF, KFUM Norrköping IBF, 
Ledberg IBF, Linghems SK.

Pojkar Blå Klass B: Finspång IBK, KFUM Norrköping IBF, Linköping IBK Ungdom (3 lag), Solfjäderstaden 
IBK, Åby IBK Ungdom, Linghems SK, Mjölby IBK, Rimforsa IF, Söderköpings IBK, Vidingsjö MoIF, 
Westerviks IBK IBF Kolmården.

Pojkar Blå Klass C: Bergs IK, Finspång IBK, Solfjäderstaden IBK (2 lag), Borensberg IBC, BK Vingen, 
Linghems SK, KFUM Norrköping IBF, Boxholms IBK, Ekängens IF, Hjulsbro IK, IBK Mantorp, Linköping IBK 
Ungdom, Söderköpings IBK, Åby IBK Ungdom.

Pojkar Blå Klass D Norra: BK Vingen, IBF Antvarden, IBF Kolmården, IBK Åtvidaberg, Rimforsa IF, 
Söderköping IBK, Westerviks IBK.

Pojkar Blå Klass D Södra: Borensberg IBC, Hjulsbro IK, IBK Mantorp, Ledberg IBF, Linghems SK, Mjölby 
IBK, Solfjäderstaden IBK.
Pojkar Blå Klass E: Bergs IK, Finspång IBK, Hjulsbro IK, IBF Norrköping, KFUM Norrköping IBF, Ledberg
IBF, Linköping IBK Ungdom (3 lag), Rimforsa IF, Svärtinge SK, Åby IBK Ungdom.

Pojkar Blå Klass F: Boxholms IBK, Finspång IBK, IBF Kolmården, IBK Mantorp, Linghems SK, 
Solfjäderstaden IBK, Sturefors IF, Vidingsjö MoIF.

Pojkar Blå Klass G: Finspång IBK, Hjulsbro IK, Linghems SK, Solfjäderstaden IBK.



Pojkar Grön Klass A Norra, IBF Kolmården (2 lag), KFUM Norrköping IBF (2 lag), Linköping IBK Ungdom (3 lag), Svärtinge
SK, Åby IBK Ungdom, BK Vingen, Brokinds IF, Ekängens IF, IBF Norrköping, Söderköpings IBK (2 lag).

Pojkar Grön Klass A Södra, Hjulsbro IK (2 lag), Brokinds IF IBK Åtvidaberg, Solfjäderstaden IBK, Ledberg IBF (2 lag),
Linköping IBK Ungdom (3 lag). Borensberg IBC (2 lag), Mjölby IBK (2 lag).

Pojkar Grön Klass B Norra, Finspång IBK (2 lag), IBF Kolmården (2 lag), IBK Åtvidaberg, Linköping IBK Ungdom (4 lag), IF
Trym (2 lag), Linghems SK (2 lag).

Pojkar Grön Klass B Södra, Bergs IK (2 lag), Borensberg IBC, Hjulsbro IK (2 lag), Ekängens IF, Ledberg IBF (2 lag), IBK
Mantorp (2 lag), Vidingsjö MoIF Solfjäderstaden IBK (2 lag).

Pojkar Grön Klass C Norra, Bergs IK, Finspång IBK (2 lag), BK Vingen (2 lag), Hjulsbro IK (2 lag), IBK Åtvidaberg, Åby IBK
Ungdom, Linghems SK (2 lag), IF Trym (2 lag), Söderköpings IBK, KFUM Norrköping IBF, Solfjäderstaden IBK (2 lag),
Söderköpings IBK, Vidingsjö MoIF (2 lag).

Pojkar Grön Klass C Södra, Bergs IK (2 lag), Brokinds IF (2 lag), Borensberg IBC (2 lag), Ekängens IF, Sturefors IF (2 lag),
Mjölby IBK (2 lag), Rimforsa IF (2 lag), Solfjäderstaden IBK (2 lag), Ödeshögs IK.

KNATTELIGAN
Knatteligan heter spelformen för de allra yngsta barnen och arrangeras av Linköping IBK Ungdom. Det har spelats vid tre 
tillfällen under säsongen och totalt har 32 lag deltagit i Knatteligaspelet.



Herrar Division 2

Lag M V O F GM IM MS P

Linköpings Universitets AIF IBK 20 15 3 2 123 70 53 48

Solfjäderstaden IBK 20 13 3 4 155 94 61 42

Rimforsa IF 20 10 5 5 124 101 23 38

Linköping AIS 20 10 4 6 140 120 20 35

KFUM Norrköping IBF 20 11 1 8 127 117 10 34

BK Vingen 20 7 5 8 143 142 1 28

Åby IBK Ungdom 20 7 2 11 102 121 -19 23

Linköping IBK Ungdom 20 7 0 13 110 146 -36 21

Söderköpings IBK 20 5 3 12 88 122 -34 20

Hjulsbro IK 20 6 1 13 113 138 -25 19

Linköping AIS 20 5 1 14 105 159 -54 17



HERRAR DIVISION 3

Lag M V O F GM IM MS P

Sturefors IF 18 14 2 2 148 75 73 46

Linghems SK 18 14 3 1 119 62 57 46

Bergs IK U-lag 18 12 1 5 152 118 34 38

IBF Nattvarden 18 9 3 6 184 117 67 31

Åby IBK Ungdom U-lag 18 9 3 6 115 112 3 30

Borensberg IBC 18 8 1 9 121 113 8 25

Solfjäderstaden IBK U-lag 18 4 4 10 111 136 -25 17

Linköpings IBS U-lag 18 5 0 13 73 158 -85 15

IBF Norrköping U-lag 18 3 4 11 100 152 -52 14

IBF Kolmården 18 1 1 16 116 196 -80 4



Herrar Division 4 Norra

Lag M V O F GM IM MS P

Hjulsbro IK U-lag 17 10 2 5 119 86 33 33

Söderköpings IBK U-lag 17 10 2 5 127 97 30 33

IBF Antvarden U-lag 17 10 0 7 145 93 52 30

Linghems SK U-lag 17 8 1 8 119 100 19 26

BK Vingen U-lag 17 4 2 11 80 194 -114 15

Finspång IBK U-lag 17 0 0 17 41 271 -230 0



Herrar Division 4 Södra

Lag  M  V O  F  GM  IM  MS  P

Boxholms IBK 18 15 2 1 214 63 151 47

Ledberg IBF U-lag 18 14 3 1 189 83 106 46

Bergs IK U-lag 18 10 1 7 152 118 34 31

Mjölby IBK 18 8 2 8 142 128 14 27

IBK Mantorp 18 5 5 8 124 111 13 22

Rimforsa IF U-lag 18 5 1 12 104 110 -6 16

Linköping IBK Ungdom U-lag 18 4 1 13 88 190 -102 13



Herrjunior 18 A
Lag

Solfjäderstaden IBK 5 4 0 1 38 23 15 12

Torshälla IBK 5 4 0 1 30 21 9 12

Linköping IBK Ungdom Vit 5 3 1 1 28 18 10 10

Bergs IK 5 1 1 3 24 42 -18 4

Nykvarns IF 5 1 0 4 25 26  -1 3

Åby IBK Ungdom 5 0 2 3 16 31 -15  2

Herrjunior 18 B
Lag

Strängnäs IBK  5  4
 

0  1  49  28  21 12

Hjulsbro IK 5 3 0 2 40 30 10 9

KFUM Norrköping IBF 5 3 0 2 31 26 5 9

Onyx IBS 5 3 0 2 31 48 -17 9

Linköping IBK Ungdom Svart 5 1 0 4 30 39 -9 3

Telge SIBK 5 1 0 4 29 39 -10 3

Herrjunior Svart
Lag

Torshälla IBK 11 10 1 0 87 33 54 31

Solfjäderstaden IBK 11 10 0 1 112 35 77 30

Linköping IBK Ungdom Vit 11 8 0 3 78 55 23 24

Åby IBK Ungdom 11 6 0 5 85 65 20 18

Bergs IK 11 5 1 5 60 60 0 16

Nykvarns IF 11 4 1 6 58 69 -11 13

KFUM Norrköping IBF 11 4 1 6 48 74 -26 13

Linköping IBK Ungdom Svart 11 3 3 5 45 78 -33 12

Telge SIBK 11 3 2 6 55 74 -19 11

Onyx IBS 11 3 1 7 53 88 -35 10

Hjulsbro IK 11 2 2 7 52 74 -22 8

Strängnäs IBK 11 1 2 8 44 72 -28 5



Damer Division 1

Lag M V O F GM IM MS P

Nykvarns IBF 16 13 1 2 91 33 58 41

IBF Linköping 16 12 3 1 94 46 48 39

Linköping IBK Ungdom 16 12 1 3 114 54 60 37

Onyx IBS 16 9 1 6 78 53 25 29

Strängnäs IBK 16 6 2 8 53 71 -18 20

FBC Katrineholm U-lag 16 6 0 10 61 74 -13 18

Solfjäderstaden IBK 16 2 5 9 49 89 -40 13

Linköpings Universitets AIF IBK 16 2 3 11 54 106 -52 11

Trosa Edanö IBK 16 1 2 13 43 111 -68 5



Damer Division 2

Lag M V O F GM IM MS P

IBF Linköping U-lag/Hjulsbro IK 16 13 1 2 170 54 116 40

IBK Mantorp 16 11 2 3 96 53 43 37

Borensberg IBC 16 10 2 4 115 64 51 33

Svärtinge SK 16 8 2 6 125 86 39 26

Linköping IBK Ungdom U-lag 16 8 2 6 90 62 28 26

Bergs IK U-lag 16 7 1 8 81 95 -14 22

IBK Åtvidaberg 16 6 0 10 78 115 -37 18

IBF Norrköping 16 3 1 12 66 137 -71 10

Söderköpings IBK 16 0 1 15 36 191 -155 1



Damjunior

Lag M V O F GM IM MS P

Strängnäs IBK 21 15 5 1 163 72 91 50

Onyx IBS 21 12 3 6 139 103 36 39

Åby IBK Ungdom 21 9 5 7 90 87 3 32

Trosa Edanö IBK 21 9 4 8 109 112 -3 31

Nykvarns IBF 21 8 3 10 91 106 -15 27

Telge SIBK 21 8 2 11 122 140 -18 26

Hjulsbro IK 21 5 3 13 94 150 -56 18

Solfjäderstaden IBK 21 5 1 15 90 128 -38 16



Pantamera Pojkar Röd Klass A

Lag M V O F GM IM MS P

Nykvarns IF P 08 14 11 2 1 146 40 106 35

Linköping IBK Ungdom P 08:86 14 11 2 1 104 43 61 35

Bergs IK P 09 Gul 14 11 0 3 100 61 39 33

Rimforsa IF P 07/08 14 5 2 7 68 83 -15 17

IBF Kolmården P 07/09 14 4 1 9 66 113 -47 13

Solfjäderstaden IBK P 08/09 14 4 0 10 46 87 -41 12

Linköping IBK Ungdom P 09 Vit 14 4 0 10 36 87 -51 12

Linköping IBK Ungdom P 08:88 14 2 1 11 38 90 -52 7



Pantamera Pojkar Röd Klass B

Lag M V O F GM IM MS P

Bergs IK P 09 Svart 20 18 2 0 116 43 73 56

Hjulsbro IK P 07/09 Gul 20 12 2 6 70 52 18 38

Boxholms IBK P Röd 20 12 1 7 104 81 23 37

Rimforsa IF P 09 Svart 20 10 4 6 74 52 22 34

Finspång IBK PF 08/10 20 11 1 8 95 82 13 34

Åby IBK Ungdom P 07/09 20 9 2 9 85 99 -14 29

Solfjäderstaden IBK P 09 Svart 20 7 4 9 68 68 0 25

Linköping IBK Ungdom P 09 Svart 20 7 2 11 59 65 -6 23

Söderköpings IBK P 07/09 20 6 4 10 62 78 -16 22

Linköping IBK Ungdom P 09 Röd 20 3 3 14 50 104 -54 12

IBK Mantorp P 08/10 20 2 1 17 55 114 -59 7



Pantamera Pojkar Röd Klass C

Lag M V O F GM IM MS P

Rimforsa IF P 09 Vit 16 15 0 1 100 32 68 45

KFUM Norrköping IBF P 09 16 9 3 4 73 63 10 30

Bergs IK P 10 16 9 1 6 86 49 37 28

Solfjäderstaden IBK P 10 16 8 0 8 53 70 -17 24

Brokinds IF P 08/10 16 6 4 6 55 62 -7 22

IBF Norrköping P 09 16 6 1 9 62 74 -12 19

Åby IBK Ungdom P 10/11 Svart 16 6 0 10 56 81 -25 18

Ledberg IBF P 10 Vit 16 5 1 10 55 80 -25 16

Hjulsbro IK P 07/09 Vit 16 3 0 13 53 82 -29 9



Pantamera Pojkar Röd Klass D

Lag M V O F GM IM MS P

Ledberg IBF P 10 Grön 18 14 2 2 142 54 88 44

Linköping IBK Ungdom P 09/10:92 18 13 4 1 103 44 59 43

Åby IBK Ungdom P 10/11 Vit 18 13 1 4 124 63 61 40

Brokinds IF P 09/12 18 12 1 5 93 65 28 37

IBF Kolmården P 10 18 7 2 9 75 96 -21 23

Linköping IBK Ungdom P 10/11 18 7 0 11 65 86 -21 21

Söderköpings IBK P 10/11 18 5 0 13 38 67 -29 15

Vidingsjö MoIF P 11 18 5 0 13 65 110 -45 15

Ekängens IF P 11 18 4 3 11 48 95 -47 15

BK Vingen P 10/11 18 2 1 15 49 132 -83 7



Pantamera Pojkar Röd Klass E

Lag M V O F GM IM MS P

Solfjäderstaden IBK P 11 Röd 20 17 1 2 134 78 56 52

IBK Åtvidaberg P 09/11 20 16 3 1 108 37 71 51

Westerviks IBK P 10/11 20 12 1 7 94 75 19 37

Borensberg IBC P 10/11 20  11 1 8 127 98 29 34

Linghems SK P 11 20 9 3 8 102 110 -8 30

Rimforsa IF P 10/12 20 7 5 8 85 87 -2 26

Finspång IBK PF 11/12 20 7 4 9 82 88 -6 25

IBF Norrköping P 11 20 6 4 10 69 95 -26 22

IBF Antvarden P 10/11 20 6 3 11 80 87 -7 21

Bergs IK P 11/12 20 5 0 15 84 119 -35 15

Hjulsbro IK P 11/12 Lila 20 1 0 18 60 151 -91 4



Pantamera Flickor Röd 
Klass A M V O F GM IM MS P

Lag

Solfjäderstaden IBK F Röd 
A 15 11 3 1 49 20 29 36

Onyx IBS F 09/10 15 8 0 7 42 30 12 24

Bergs IK F 09/10 Svart 15 6 2 7 29 29 0 20

Hjulsbro IK F 07/09 Vit 15 6 2 7 35 48 -13 20

Boxholms IBK F Röd 1 15 5 3 17 27 32 -5 18

Linköping IBK Ungdom F 
07/09 15 3 2 10 40 63 -23 11



Pantamera Flickor Röd Klass B

Lag M V O F GM IM MS P

Brokinds IF F 09/10 18 13 4 1 74 30 44 43

Bergs IK F 09/11 Gul 18 10 7 1 56 37 19 37

Borensberg IBC F 08/09 18 9 4 5 73 50 23 31

Solfjäderstaden IBK F 10 18 19 4 5 76 60 16 31

Linghems SK F 10/11 18 8 6 4 45 41 4 30

Hjulsbro IK F 10/11 Grå 18 8 4 6 51 38 13 28

Linköping IBK Ungdom F 09 Svart 18 7 4 7 54 46 8 25

Åby IBK Ungdom F 07/09 Svart 18 2 3 13 36 72 -36 9

Rimforsa IF F 08/10 18 2 3 13 36 80 -44 9

Solfjäderstaden IBK F 09 Röd 18 1 3 14 20 67 -47 6



Pantamera Flickor Röd Klass C

Lag M V O F GM IM MS P

Brokinds IF F 11 12 9 0 3 84 25 59 27

Borensberg IBC F 10/11 12 9 0 3 40 30 10 27

Hjulsbro IK F 10/12 12 5 4 3 36 22 14 19

IBK Mantorp F 10/11 12 5 4 3 36 27 9 19

Boxholms IBK F Röd 2 12 4 2 6 38 49 -11 14

Solfjäderstaden IBK F 11 Blå 12 3 2 7  33 59 -26 11

Åby IBK Ungdom F 10/12 12 0 2 10 25 80 -55 2
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